令和４年９月７日

保護者の皆様

長久手市立南中学校長 水野 和幸

「心の居場所」づくり事業について(２学期以降)

「心の居場所」づくり事業として、西村則子先生のカウンセリングを実施いたします。

２学期以降の予定は下記のとおりですので、ご案内申し上げます。

記

１ 訪問相談員名 西 村 則 子 アドバイザー

２ 訪 問 日 令和４年１０月２５日（火） ９：３０～１２：００

令和４年１２月 ２日（金） １３：３０～１５：３０

令和５年 １月１９日（月） １０：００～１２：００

令和５年 ３月 ８日（水） １３：３０～１５：３０

３ 対 象 者 保護者（１回の相談日につき３～４名程度）

４ 方 法

(1) 全校保護者を対象に、希望者を募集します。

※ 教務主任 野入幹弘までご連絡ください（お電話または担任を通じて）。

ã

希望者が多数で、次回にお願いする場合もあります。

（市内の他の学校で欠員が生じたときは、そちらにご案内する場合があります。）

(2) 該当された方へは、ご連絡し、詳細についてお伝えさせていただきます。

５ 相 談 会 場 本校相談室

６ そ の 他

(1) 費用については無料です。

(2) 相談内容については、秘密を厳守します。

(3) ご不明な点がありましたら、担任または教務主任へご連絡ください。

【連絡先】 南中学校 教務主任 野入幹弘 ℡ ６２－９１９１